DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 013 DE 2018

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 006/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 008/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 009/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 010/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 011/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 013/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 014/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 016/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 017/2018
Extrato de Dispensa de Licitação nº 018/2018

• EXTRATO DE CONTRATO 009/2018
EXTRATO DE CONTRATO 010/2018
EXTRATO DE CONTRATO

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 024/2018

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 025/2018

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7663241DC8DC03F4D71EC5591EF1EA67

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Decreto

DECRETO LEGISLATIVO  DE  Nº 013, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018.

"Aprova o QUADRO DE DETALHAMENTO DA
DESPESA - QDD para o exercício financeiro de
2019 e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE AIQUARA, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizada na Lei Municipal
de nº 571/2018, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício de
2019,

DECRETA:

Art. 1º – Fica aprovado para o exercício financeiro de 2019, o Quadro de
Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Legislativo, para efeito de execução
orçamentária relativos aos Programas de Trabalho integrantes da Lei Orçamentária
Anual de 2019, na forma do Anexo único, que faz parte integrante deste Decreto.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento da
Despesa - QDD, a Estrutura de Custos de Projetos, Atividades e Operações
Especiais, segundo a natureza da despesa, estabelecida para Unidade
Orçamentária da Câmara, em consonância com o Programa de Trabalho, fixado na
Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - O Quadro de Detalhamento de Despesa poderá ser alterado, no decurso do
exercício financeiro, para atender às necessidades de execução orçamentária,
respeitados, sempre, os valores dos respectivos Grupos de Natureza da Despesa,
estabelecidos na Lei Orçamentária ou em créditos adicionais regularmente abertos,
conforme previsão estabelecida na Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2019.

Art. 4°- Fica a contabilidade da Câmara de Vereadores encarregada de exercer o
efetivo acompanhamento da execução orçamentária, bem como efetuar os registros
contábeis decorrentes da mesma.

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3993696F8F0E8110416A2B627A8649A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Art. 5º- Este Decreto entrará em vigor na data de 01 de janeiro a 31 de dezembro de
2019, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aiquara – Ba, em 28 de dezembro
de  2018.

Pericles Ferreira Alves
Presidente da Câmara

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3993696F8F0E8110416A2B627A8649A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

  Orçamento 2019
  Quadro de  Detalhamento  da Despesa

PODER: 01.00.00 - PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL

UNIDADE: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL
CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA

01.031.0002.1.001 - CONSTRUÇÃO E/OU RECONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA
 4.4.9.0.51.00  Obras e Instalações  20.700,00 Ordinário Livres
    Total R$ 20.700,00

01.031.0002.1.002 - EQUIPAMENTOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL
 4.4.9.0.52.00  Equipamentos  e Material Permanente  51.750,00 Ordinário Livres
    Total R$ 51.750,00

01.031.0002.2.001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
 3.1.9.0.09.00  Salário Família  2.677,90 Ordinário Livres

 3.1.9.0.11.00  Vencimentos  e Vantagens Fixas  - Pessoal Civil  570.682,89 Ordinário Livres

 3.1.9.0.13.00  Obrigações Patronais  151.204,87 Ordinário Livres

 3.1.9.0.91.00  Sentenças Judiciais - Demais  2.560,00 Ordinário Livres

 3.1.9.0.92.00  Despesas  de Exercícios Anteriores  1.000,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.14.00  Diárias Civil  24.400,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.30.00  Material de Consumo  75.640,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.33.00  Passagens  e  Despesas com Locomoção  15.300,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.35.00  Serviços de Consultoria  140.000,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.36.00  Outros  Serviços  de  Terceiros  - Pessoa Física  15.220,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.39.00  Outros  Serviços  de  Terceiros  - Pessoa Jurídica  104.400,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.92.00  Despesas  de Exercícios Anteriores  1.000,00 Ordinário Livres

 3.3.9.0.93.00  Indenizações e Restituições  1.500,00 Ordinário Livres

    Total R$ 1.105.585,66

TOTAIS DA UNIDADE

 ATIVIDADES 1.105.585,66 DESPESAS CORRENTES 1.105.585,66
 PROJETOS 72.450,00 DESPESAS DE CAPITAL 72.450,00
 OPERAÇÕES ESPECIAIS 0,00
 PESSOAL E ENCARGOS 720.743,15 TOTAL GERAL 1.178.035,66

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 004
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3993696F8F0E8110416A2B627A8649A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

TOTAIS DO ORGÃO / SECRETARIA
 ATIVIDADES 1.105.585,66 DESPESAS CORRENTES 1.105.585,66
 PROJETOS 72.450,00 DESPESAS DE CAPITAL 72.450,00
 OPERAÇÕES ESPECIAIS 0,00
 PESSOAL E ENCARGOS 720.743,15 TOTAL GERAL 1.178.035,66

TOTAIS DO PODER

 ATIVIDADES 1.105.585,66 DESPESAS CORRENTES 1.105.585,66
 PROJETOS 72.450,00 DESPESAS DE CAPITAL 72.450,00
 OPERAÇÕES ESPECIAIS 0,00
 PESSOAL E ENCARGOS 720.743,15 TOTAL GERAL 1.178.035,66

TOTAIS DO ORÇAMENTO

 ATIVIDADES 1.105.585,66 DESPESAS CORRENTES 1.105.585,66
 PROJETOS 72.450,00 DESPESAS DE CAPITAL 72.450,00
 OPERAÇÕES ESPECIAIS 0,00
 PESSOAL E ENCARGOS 720.743,15 TOTAL GERAL 1.178.035,66

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 005
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A3993696F8F0E8110416A2B627A8649A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Dispensa

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 006
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 007
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 008
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 009
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 010
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 011
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 012
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 013
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 014
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 015
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2D0BDB325D9A5FE3E74CE68727070D26

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Contrato

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 016
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98EB5EE71CCE2C678970716BD0803290

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 017
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98EB5EE71CCE2C678970716BD0803290

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 018
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 98EB5EE71CCE2C678970716BD0803290

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa de Licitação nº 024/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS, TROCA DE
CILINDRO E RECARGA DE TONNER, PARA OS TRABALHOS
ADMINISTRATIVOS DO SETOR CONTÁBIL DA CÃMARA MUNICIPAL DE
AIQUARA. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de
junho de 1993. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA. Presidente -
PERICLES FERREIRA ALVES. Contratado: ELETROCELL - ISRAEL FERREIRA
DE MORAES NETO-ME, inscrita no CNPJ: 19.783.861/0001-11 importando o valor
de R$ 1.595,00 (UM MIL QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

Ratificação: 07/11/18.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 019
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1CAEC52F635A78AC50800FAF77424C03

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000047 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano 3

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA

Extrato de Dispensa de Licitação nº 025/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA A CAMARA
MUNICIPAL DE AIQUARA. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE
AIQUARA. Presidente - PERICLES FERREIRA ALVES. Contratado: JANNO
SANTOS PEDERBELLI GIUDICE -LTDA, inscrita no CNPJ: 26.978.390/0001-62
importando o valor de R$ 5.280,00 (CINCO MIL DUZENTOS E OITENTA
REAIS).

Ratificação: 13/12/18.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 020
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7663241DC8DC03F4D71EC5591EF1EA67

		2018-12-28T17:16:57-0300